
                  

PUBLICIDADE  DOS  RESULTADOS  DA  SEGUNDA  PROBA  E  RESULTADOS  TOTAIS  DO
PROCESO DE SELECCIÓN DUN MESTRE TITOR PARA OBRADOIRO DE EMPREGO

Mediante o presente anuncio, dase publicidade aos resultados acadadas polos aspirantes na segunda
proba (valoración de méritos) e os resultados totais dos procesos de selección dun mestre titor para o
Obradoiro de Emprego “Terras da Montaña IV”, de conformidade coas actas emitidas a tal efecto polo
tribunal cualificador.

- Resultados da baremación dos méritos

DNI NOME Puntuación 
***067*** García Rodríguez, Isabel 1,10

***563*** Paz López, Julia 1,70

***587*** Presedo Puente, María del Mar 6,00

***133*** Rey Abrodos, Mónica 0,70

***638*** Roel Fuentes, Ana María 4,80

***910*** Sotelo Fernández, Fermín 4,30

***353*** Vázquez Picado, Amelia María 11,50

***136*** Vázquez Souto, Bibiana 6,90

- Resultados totais do proceso selectivo

DNI NOME Puntuación 
Parte subxectiva
(Máx. 7 puntos)

Puntuación 
Parte obxectiva
(Máx. 13 puntos)

Total

***353*** Vázquez Picado, Amelia María 5,00 11,50 16,50
***587*** Presedo Puente, María del Mar 7,00 6,00 13,00
***136*** Vázquez Souto, Bibiana 5,00 6,90 11,90
***638*** Roel Fuentes, Ana María 4,00 4,80 8,80
***910*** Sotelo Fernández, Fermín 4,00 4,30 8,30
***133*** Rey Abrodos, Mónica 7,00 0,70 7,70
***563*** Paz López, Julia 3,50 1,70 5,20
***067*** García Rodríguez, Isabel 3,50 1,10 4,60

En base ao anterior, proponse a contratación coma mestre titor a dona Amelia María Vázquez Picado,
con DNI ***353***.

De igual xeito, e de conformidade coas bases, o tribunal cualificador propón a seguinte listaxe de
reserva do posto de mestre titor:

Orde DNI NOME

1º ***587*** Presedo Puente, María del Mar
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2º ***136*** Vázquez Souto, Bibiana

3º ***638*** Roel Fuentes, Ana María

4º ***910*** Sotelo Fernández, Fermín

5º ***133*** Rey Abrodos, Mónica

6º ***563*** Paz López, Julia

7º ***067*** García Rodríguez, Isabel

Procédese a facer públicas as puntuacións na páxina web do Concello de Curtis, Sobrado e Vilasantar
concedendo un prazo de 2 días hábiles para efectuar as alegacións que se estimen oportunas.  No
caso de non existir alegacións esta proposta tendrá carácter definitivo

Curtis, 15 de setembro de 2022.

Documento asinado dixitalmente
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